
 

 

 
LIETUVOS VYRIAUSIASIS ARCHYVARAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS VYRIAUSIOJO ARCHYVARO 2009 M. RUGSĖJO 7 D. ĮSAKYMO NR. 

V-60 „DĖL ELEKTRONINIU PARAŠU PASIRAŠYTO ELEKTRONINIO DOKUMENTO 

SPECIFIKACIJOS ADOC-V1.0 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 14 Nr. VE-46 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Elektroniniu parašu pasirašyto elektroninio dokumento specifikacijos 

ADOC-V1.0, patvirtintos Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2009 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-60 

„Dėl Elektroniniu parašu pasirašyto elektroninio dokumento specifikacijos ADOC-V1.0 

patvirtinimo“, 7.25 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.25. Kitos specifikacijoje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos 2014 

m. liepos 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės 

atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugų vidaus rinkoje, kuriuo 

panaikinama Direktyva 1999/93/EB, Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatyme, 

Specifikacijų reikalavimų apraše, Dokumentų rengimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 „Dėl Dokumentų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. birželio 1 d.  

 

 

 

Lietuvos vyriausioji archyvarė  Kristina Ramonienė 


